1.1 Em atendimento a Portaria nO 842/2024 SMS.G.(119360366), art.1°, o teto máximo de

referência para a prorrogação, corresponde ao valor do custeio aprovado/praticado no mês

de dezembro de 2024.

1.2 Fica estabelecido para o perí0r.e 01/01/2025 à 31/12/2025 o orçamento global de custeio

no valor de R$16.341.339,12 (dezesseis milhões e trezentos e quarenta e um mil e

trezentos e trinta e nove reais e doze centavos).

1.3 O pagamento das despesas de custeio será realizado conforme o seguinte Cronograma de

Desembolso:

CRONOGRAMADE DESEMBOlSO· CV040· TA 030/2025

jan/25 fev/25 mar/25 abr/25 mai/25 jun/25 jUI/25 ago/25 setf25 out/25 nov/25 dezf15 TOTAL